Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	 10.06.2025
	№
	110-37-725-25

	г.Саянск

	(

	«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений и принятие решений о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка для возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства» от 08.04.2024 № 110-37-450-24»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта, руководствуясь  статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений и принятие решений о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка для возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства» утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.04.2024 № 110-37-450-24 (опубликованный в газете «Саянские зори»  от 11.04.2024 № 14) (в редакции от 07.10.2024 № 110-37-1177-24, опубликовано в газете «Саянские зори»  от 10.10.2024 № 40) (далее – Регламент) следующий изменения:

1.1. Абзац 8 подпункта 1 пункта 32 раздела III Регламента изложить в следующей редакции:

 «наличие (размещение в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации) извещения о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства для собственных нужд, в отношении земельного участка, указанного в заявлении;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – Председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                               М.Ф.Данилова
исп. Е.В. Прокопьева,
5-10-05